
ZARZĄDZENIE Nr 190/2021
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Skołyszyn na 2021 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)
i w związku z Uchwałą Nr XXXIII/220/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2020 r.
w sprawie budżetu Gminy Skołyszyn na 2021 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                       65 000,29 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie zobowiązań Skarbu 
   Państwa wynikających z decyzji administracyjnych z tytułu świadczeń 
   rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację     
   świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 
   osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna 
   na podstawie ustawy o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
   oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
  „Za życiem”                       65 000,29 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                      65 000,29 zł
    w tym:

- na finansowanie zobowiązań Skarbu Państwa wynikających z decyzji     
  administracyjnych z tytułu świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
  o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
  alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do   
  alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustalaniu 
  i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy 
  o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”                    65 000,29 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego:
Nr F-VI.3111.2.186.2021 z dn. 30.12.2021 r.
4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 15 573,92 zł.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 190/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 336 078,28 -65 000,29 19 271 077,99

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 925 384,00 -65 000,29 6 860 383,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 868 124,00 -65 000,29 6 803 123,71

Razem: 63 319 080,67 -65 000,29 63 254 080,38

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 190/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 065 664,41 0,00 6 065 664,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 661 739,00 0,00 4 661 739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478 523,00 -50,00 478 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 955,00 50,00 57 005,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 603,00 0,00 2 603,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

2 603,00 0,00 2 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,42 -0,01 199,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 934,44 0,01 934,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 083 123,36 0,00 1 083 123,36

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 035 779,30 0,00 1 035 779,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,00 100,00 1 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 960,00 200,00 34 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 -300,00 145 700,00

801 Oświata i wychowanie 21 280 180,03 0,00 21 280 180,03

80101 Szkoły podstawowe 16 999 220,51 2 550,00 17 001 770,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 842 138,00 -10,00 1 842 128,00

4260 Zakup energii 361 485,00 -2 630,00 358 855,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 480,00 100,00 4 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 690,00 5 090,00 278 780,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 179 272,50 10,00 1 179 282,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 468,95 10,00 146 478,95

80113 Dowożenie uczniów do szkół 239 735,00 -2 560,00 237 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 886,00 -2 560,00 120 326,00

852 Pomoc społeczna 3 955 201,65 0,00 3 955 201,65

85203 Ośrodki wsparcia 880 464,86 0,00 880 464,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 167,00 -1 797,00 66 370,00

4220 Zakup środków żywności 28 443,00 3 330,00 31 773,00

4270 Zakup usług remontowych 42 718,86 -424,00 42 294,86

4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 -866,00 21 334,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 -69,00 251,00

BeSTia Strona 1 z 3



4430 Różne opłaty i składki 8 100,00 -174,00 7 926,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

29 000,00 -3 000,00 26 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 800,00 -3 000,00 25 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 970 322,00 3 123,00 973 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 944,00 3 051,00 64 995,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 170,00 72,00 4 242,00

85295 Pozostała działalność 132 686,00 -123,00 132 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 665,00 -123,00 10 542,00

855 Rodzina 19 469 078,28 -65 000,29 19 404 077,99

85501 Świadczenie wychowawcze 12 360 000,00 0,00 12 360 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 456,00 -1 432,00 10 024,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 539,00 1 432,00 5 971,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 925 384,00 -65 000,29 6 860 383,71

3110 Świadczenia społeczne 6 136 816,00 -52 933,00 6 083 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563 160,00 -12 064,00 551 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 174,00 -3,29 17 170,71

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 639,00 9 739,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00 -50,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 370,00 -229,00 141,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 -360,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 75 000,00 0,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 956,00 51,00 3 007,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 161,00 961,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 657,00 -112,00 1 545,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 459 023,65 0,00 4 459 023,65

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 327,00 0,00 8 327,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2,91 1 997,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 327,00 1 087,91 5 414,91

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 085,00 915,00

90095 Pozostała działalność 300 368,00 0,00 300 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -200,00 29 800,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 67 252 591,99 -65 000,29 67 187 591,70

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 190/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 241 818,28 -65 000,29 19 176 817,99

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 868 124,00 -65 000,29 6 803 123,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 868 124,00 -65 000,29 6 803 123,71

Razem: 20 458 268,79 -65 000,29 20 393 268,50

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 190/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 603,00 0,00 2 603,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

2 603,00 0,00 2 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,42 -0,01 199,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 934,44 0,01 934,45

852 Pomoc społeczna 820 204,79 0,00 820 204,79

85203 Ośrodki wsparcia 817 331,00 0,00 817 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 712,00 -1 797,00 62 915,00

4220 Zakup środków żywności 28 443,00 3 330,00 31 773,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -424,00 4 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 -866,00 21 334,00

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 -69,00 251,00

4430 Różne opłaty i składki 8 100,00 -174,00 7 926,00

855 Rodzina 19 241 818,28 -65 000,29 19 176 817,99

85501 Świadczenie wychowawcze 12 325 000,00 0,00 12 325 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 456,00 -1 432,00 10 024,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 539,00 1 432,00 5 971,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 868 124,00 -65 000,29 6 803 123,71

3110 Świadczenia społeczne 6 136 816,00 -52 933,00 6 083 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563 160,00 -12 064,00 551 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 174,00 -3,29 17 170,71

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 639,00 9 739,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00 -50,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 370,00 -229,00 141,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 -360,00 0,00

Razem: 20 458 268,79 -65 000,29 20 393 268,50

Strona 1 z 1


